

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
PERIODO 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2016

INGRESOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PERCIBIDOS	POR PERCIBIR
115-05	CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIA	3,805,125,000	362,235,000	4,167,360,000	2,030,494,089	2,030,494,089	
115-07	C x C INGRESOS DE OPERACION	11,000,000		11,000,000	5,811,160	5,811,160	
115-08	CxC OTROS INGRESOS CORRIENTES	40,500,000		40,500,000	63,889,827	63,889,827	
115-10	C x C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIER				546,000	546,000	
115-12	C x C RECUPERACION DE PRESTAMOS		4,587,000	4,587,000			
SUBTOTALES DEL PERIODO		3,856,625,000	366,822,000	4,223,447,000	2,100,741,076	2,100,741,076	
115-15	SALDO INICIAL DE CAJA		11,102,000	11,102,000			
TOTALES		3,856,625,000	377,924,000	4,234,549,000	2,100,741,076	2,100,741,076	

GASTOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PAGADOS	DEUDA EXIGIBLE
215-21	C x P GASTOS EN PERSONAL	2,949,583,000	155,332,000	3,104,915,000	1,447,059,411	1,445,739,111	1,320,300
215-22	C x P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	827,993,000	165,295,000	993,288,000	342,792,996	245,015,635	97,777,361
215-23	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SO						
215-24	C x P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	65,237,000	10,303,000	75,540,000	25,946,854	25,946,854	
215-29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIER	13,812,000	35,892,000	49,704,000	30,747,212	27,264,034	3,483,178
215-34	C X P SERVICIO DE LA DEUDA		11,102,000	11,102,000	101,652,496	101,652,496	
SUBTOTALES DEL PERIODO		3,856,625,000	377,924,000	4,234,549,000	1,948,198,969	1,845,618,130	102,580,839
215-35	SALDO FINAL DE CAJA						
TOTALES		3,856,625,000	377,924,000	4,234,549,000	1,948,198,969	1,845,618,130	102,580,839

JEFE DE CONTABILIDAD

JEFE DE LA ENTIDAD